UỶ  BAN  NHÂN  DÂN

 TỈNH TUYÊN QUANG

Số:         /UBND-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 8  năm 2023

            Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 5802/VPCP-TH ngày

31/7/2023 của Văn phòng Chính phủ về việc gửi Báo cáo kiểm điểm công tác

chỉ đạo, điều hành của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ (Được gửi liên thông

trên Hệ thống quản lý văn bản);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố: Chủ động

nghiên cứu nội dung Báo cáo kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều hành của Chính

phủ, Thủ tướng Chính phủ 6 tháng đầu năm 2023; phương hướng, nhiệm vụ và

giải pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành 6 tháng cuối năm 2023 để tham mưu cho

Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trong thực hiện chức

năng, nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Như trên;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH  (Hth30).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

   V/v gửi Báo cáo kiểm điểm công tác chỉ đạo,

điều hành của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ

		2023-08-02T13:49:18+0700

		2023-08-02T13:49:18+0700

		2023-08-02T13:49:18+0700

		2023-08-02T13:49:45+0700